
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Koncentrovaný prostředek  
organické nečistoty

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Vodou ředitelný čistící 
a odmašťovací prostředek 

• Neobsahuje chlor, peroxid vodíku

• Nehořlavý, netoxický  
a biologicky odbouratelný

• Vhodný jak pro ruční,  
tak pro strojové a tlakové mytí

Dodáváno v balení 25 l plastový kanystr  
nebo 200 l sud.

Pouze pro profesionální použití.

G-CARE
25 l

OBLASTI POUŽITÍ

Neabrazivní, bez obsahu barviv, teflonu a silikonu. Využívá se pro čištění 
pomocí postřikových čistících strojů i k tlakovému a ultrazvukovému 
čištění a odmašťování v průmyslové sféře. G-CARE je vhodný pro čištění 
krbů,krbových skel ,kuchyňských zařízení ,koupelen,trub,grilů atd. Čištění 
povrchů od dehtu, sazí, autoplastů, vosků, koberců, sedaček atd. Lze přidat 
do praní (prostředek na skvrny). 

NÁVOD NA POUŽITÍ

Používá se pro ruční mytí, tlakové čištění, mytí ponorem, mytí 
v ultrazvukových myčkách, ale i pro zesílení účinnosti praní s běžnými 
pracími prostředky. Tato vysoce koncentrovaná směs je ředitelná studenou 
vodou. G-CARE je šetrný k Vašemu zdraví a všem povrchům, neobsahuje 
žádná hořlavá rozpouštědla, chlor, peroxid vodíku.

SKLADOVÁNÍ

Skladuje se v uzavřených obalech na místech chráněných před přímými 
povětrnostními vlivy. Doporučená teplota skladování +5 až +25 °C. 
Krátkodobé vystavení nižším teplotám, například při přepravě, nemá vliv  
na aplikační schopnosti.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


